Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                             с. Сухосолотино

	07 октября 2014 г.

	         № 10(а)

	Об утверждении    перечня муниципальных программ  администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» на 2015-2020 годы
	[bookmark: _GoBack]

На основании Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с постановлением  администрации  Сухосолотинского сельского поселения  от 16 сентября 2014 года  № 8 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район», в целях разработки муниципальных программ администрации Сухосолотинского сельского поселения  на 2015-2020 годы,  администрация Сухосолотинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных  программ администрации  Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» на 2015-2020 годы  (далее Перечень).
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения		         Н.М. Михайлов

                                                                                      Утвержден
постановлением
администрации  Сухосолотинского сельского поселения
от «07» октября 2014г. №10(а)

 Перечень муниципальных  программ  администрации Сухосолотинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1
	Программа «Социально-экономическое развитие Сухосолотинского сельского поселения на 2015-2020 годы»
	Администрация Сухосолотинского сельского поселения, в лице главного бухгалтера Сухосолотинского сельского поселения
	1. «Благоустройство  населенного  пункта Сухосолотинского сельского поселения»
2. «Содержания  улично-дорожной  сети в границах Сухосолотинского сельского поселения»
3. «Организация досуга и обеспечение жителей сельского поселения услугами учреждений культуры»
4. «Повышение эффективности  местного самоуправления»

image1.jpeg